

423812, РТ, г. Набережные Челны, ул. 40 лет Победы, дом 48, Главный врач Крылов С.О., тел.(8552)304-780, e-mail:mz.nchelny_ssmp@tatar.ru
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	4	4	-	3	-	1	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	17	17	-	12	-	5	-	-	-
из них женщин:	12	12	-	12	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24	
1	2																								
Подстанция																									
44	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
ХОП подстанция																									
45	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ХОП центральная станция																									
46	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ХОП																									
47	Водитель автомобиля (в составе выездной бригады)	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)Крылов С.О.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

24.10.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)Кириллова А.Ш.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

04.10.2021
(дата)Начальник ОК
(должность)Аникина Р.Р.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

04.10.2021
(дата)

Государственное автономное учреждение здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи»

(полное наименование работодателя)

423812, РТ, г. Набережные Челны, ул. 40 лет Победы, дом 48, Главный врач Крылов С.О., тел.(8552)304-780, e-mail:mz.nchelny_ssmp@tatar.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ХОП					
РМ №47 Водитель автомобиля (в составе выездной бригады)	1. Для уменьшения воздействия вредного фактора на организм работающего использовать правильное чередование режимов труда и отдыха, применять сертифицированные средства индивидуальной защиты.	1. Уменьшение воздействия вредного фактора на организм работающего.			

Дата составления: 24.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(подпись)

Крылов С.О.

(Ф.И.О.)

1.10.21г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

Кириллова А.Ш.

(Ф.И.О.)

1.10.21г.

(дата)

Начальник ОК

(должность)

Аникина Р.Р.

(Ф.И.О.)

1.10.21г.

(дата)

Государственное автономное учреждение здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи»
(полное наименование работодателя)

423812, РТ, г. Набережные Челны, ул. 40 лет Победы, дом 48, Главный врач Крылов С.О., тел.(8552)304-780, e-mail:mz.nchelny_ssmr@tatar.ru
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.):	2	2	-	-	-	2	-	-	-	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	10	10	-	-	-	10	-	-	-	
из них женщины:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24
1	2	ХОП																						
48	Водитель автомобиля (в составе выездной бригады)	-	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
49	Водитель автомобиля (в составе выездной бригады)	-	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (должность) Крылов С.О.
 (подпись) (Ф.И.О.)
 (дата) 22.10.21г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
 (должность) Кириллова А.Ш.
 (подпись) (Ф.И.О.)
 (дата) 22.10.21г.

Начальник отдела кадров
 (должность) Аникина Р.Р.
 (подпись) (Ф.И.О.)
 (дата) 22.10.21г.

Начальник юридического отдела
 (должность) Блохин В.Н.
 (подпись) (Ф.И.О.)
 (дата) 22.10.21г.

Заместитель главного врача по медицинской части
 (должность) Мустафина Л.Л.
 (подпись) (Ф.И.О.)
 (дата) 22.10.21г.

Государственное автономное учреждение здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи»

(полное наименование работодателя)

423812, РТ, г. Набережные Челны, ул. 40 лет Победы, дом 48, Главный врач Крылов С.О., тел.(8552)304-780, e-mail:mz.ncheIny_ssmp@tatar.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ХОП					
РМ №48 Водитель автомобиля (в составе выездной бригады)	1. Для уменьшения воздействия вредного фактора на организм работающего использовать правильное чередование режимов труда и отдыха, применять сертифицированные средства индивидуальной защиты.	1. Уменьшение воздействия вредного фактора на организм работающего.			
РМ №49 Водитель автомобиля (в составе выездной бригады)	1. Для уменьшения воздействия вредного фактора на организм работающего использовать правильное чередование режимов труда и отдыха, применять сертифицированные средства индивидуальной защиты.	1. Уменьшение воздействия вредного фактора на организм работающего.			

Дата составления: 20.10.2021







Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)

Крылов С.О.
(Ф.И.О.)

22.10.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность)	 (подпись)	Кириллова А.Ш. (Ф.И.О.)	22.10.21г. (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Аникина Р.Р. (Ф.И.О.)	22.10.21г. (дата)
Начальник юридического отдела (должность)	 (подпись)	Блохин В.Н. (Ф.И.О.)	22.10.21г. (дата)
Заместитель главного врача по медицинской части (должность)	 (подпись)	Мустафина Л.Л. (Ф.И.О.)	22.10.21г. (дата)
Представитель выборного органа первичной профсоюзной организации (должность)	 (подпись)	Полова Ф.Ш. (Ф.И.О.)	22.10.21г. (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Халикова Н.В. (Ф.И.О.)	22.10.21г. (дата)
Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:		Шарафутдинов А.Р. (Ф.И.О.)	20.10.2021 (дата)
		159	
		(№ в реестре экспертов)	

423812, РТ, г. Набережные Челны, ул. 40 лет Победы, дом 48, Главный врач Крылов С.О., тел.(8552)304-780, e-mail:mz.nchelnysmp@tatar.ru
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 3			класс 4	
				3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	2	2	-	2	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	10	10	-	10	-	-	-	-
из них женщин:	-	-	-	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24
1	2	ХОП																						
50	Контролер технического состояния транспортных средств автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
51	Контролер технического состояния транспортных средств автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)

Крылов С.О.
(Ф.И.О.)

26.10.2021 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

Кириллова А.Ш.
(Ф.И.О.)

29.10.2021 г.
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

Аникина Р.Р.
(Ф.И.О.)

29.10.2021 г.
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)

Блохин В.Н.
(Ф.И.О.)

28.10.21 г.
(дата)

Государственное автономное учреждение здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи»

(полное наименование работодателя)

423812, РТ, г. Набережные Челны, ул. 40 лет Победы, дом 48, Главный врач Крылов С.О., тел.(8552)304-780, e-mail:mz.nchelny_ssmp@tatar.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ХОП					
РМ №50 Контролер технического состояния транспортных средств автомобильного транспорта	1. С целью снижения тяжести трудового процесса использовать правильное чередование режимов труда и отдыха (регламентация внутрисменных режимов труда и отдыха).	1. Снижение тяжести трудового процесса.			
РМ №51 Контролер технического состояния транспортных средств автомобильного транспорта	1. С целью снижения тяжести трудового процесса использовать правильное чередование режимов труда и отдыха (регламентация внутрисменных режимов труда и отдыха).	1. Снижение тяжести трудового процесса.			

Дата составления: 26.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)

Крылов С.О.
(Ф.И.О.)





29.10.2021 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Заместитель главного врача по
экономическим вопросам

Кириллова А.Ш.
(Ф.И.О.)

29.10.2021 г.
(дата)

Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Аникина Р.Р. (Ф.И.О.)	29.10.2021г. (дата)
Начальник юридического отдела (должность)	 (подпись)	Блохин В.Н. (Ф.И.О.)	29.10.2021г. (дата)
Заместитель главного врача по медицинской части (должность)	 (подпись)	Мустафина Л.Л. (Ф.И.О.)	29.10.2021г. (дата)
Представитель выборного органа первичной профсоюзной организации (должность)	 (подпись)	Попова Ф.И. (Ф.И.О.)	29.10.2021г. (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Халикова Н.В. (Ф.И.О.)	29.10.2021г. (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

159 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Шарафутдинов А.Р. (Ф.И.О.)	26.10.2021 (дата)
--------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------	----------------------

423812, РТ, г. Набережные Челны, ул. 40 лет Победы, дом 48, Главный врач Крылов С.О., тел.(8552)304-780, e-mail:mz.nchelny_ssmp@tatar.ru
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах работников, занятых на этих рабочих местах в т.ч., на которых проведена СОУТ		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	3	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
			4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.):	6	6	-	6	-	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	6	6	-	6	-	-	-	-	-	-
из них женщин:	3	3	-	3	-	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2																							
ХОП																								
52	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная станция																								
53	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная станция, АБК гаража																								
56	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный врач
 (должность)

Крылов С.О.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

* комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды						

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)


(подпись)

Кириллова А.Ш.
(Ф.И.О.)

16.11.2021
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Аникина Р.Р.
(Ф.И.О.)

16.11.2021
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)


(подпись)

Блохин В.Н.
(Ф.И.О.)

16.11.2021
(дата)

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)


(подпись)

Мустафина Л.Л.
(Ф.И.О.)

16.11.2021
(дата)

Представитель выборного органа первичной профсоюзной организации
(должность)


(подпись)

Полова Ф.Ш.
(Ф.И.О.)

16.11.2021
(дата)


Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Халикова Н.В.
(Ф.И.О.)

16.11.2021
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Шарафутдинов А.Р.
(Ф.И.О.)

11.11.2021
(дата)

159
(№ в реестре экспертов)

Государственное автономное учреждение здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи»

(полное наименование работодателя)

423812, РТ, г. Набережные Челны, ул. 40 лет Победы, дом 48, Главный врач Крылов С.О., тел. (8552)304-780, e-mail: mz.nchelny_ssmp@tatar.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Все рабочие места	По результатам проведенной специальной оценки условий труда необходимость в разработке мероприятий по улучшению условий труда отсутствует				

Дата составления: 11.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность)  _____
Крылов С.О.
(Ф.И.О.) _____
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)  _____
Кириллова А.Ш.
(Ф.И.О.) _____
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)  _____
Аникина Р.Р.
(Ф.И.О.) _____
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)  _____
Блохин В.Н.
(Ф.И.О.) _____
(дата)